2024 年 11 月吉日

ご利用者各位

医 療 法 人 社 団  弘 善 会

介護老人保健施設ラビアンローゼ

年末年始の面会及び外出外泊等についてのご連絡

平素より当施設運営にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当施設の年末年始の面会等につきまして、下記の通りにご連絡させていただきます。

勝手なお願いとなりますが、皆様のご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

年末年始休業日:12 月 31 日（火）～1 月 3 日（金）

■面会

上記期間の面会は通常通りに実施します。

ただし、12 月 30 日（月）及び 1 月 4 日（土）は全ご利用者様ご入浴日となり、

面会はお休みさせていただきます。

■外出・外泊

上記期間に外出・外泊を計画される方は、12 月 15 日までにその旨をご連絡いただきま

すようお願いします（同期間は特別食のため、食材を無駄なく調達するため）。

■その他

洗濯物のお届け・お引取りは 12 月 31 日までとし、1 月 1 日～3 日はお休みさせ

ていただきます。

以上